
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Школа № 13" города Сарова 
607181, Нижегородская область, 

г.Саров, ул.Гоголя, д.12, 
тел.(83130) 9-11-04 

факс(83130) 9-11-01,
E-mail: info@scl3.edusarov.ru

П Р И К А З
от 06.07.2018 года № ИЗ

О зачислении 
в десятые классы 

на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Правилами приема граждан в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 13" города Сарова и на основании 

поданных заявлений 

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в десятый класс на 2018-2019 учебный год 

следующих обучающихся, имеющих основное общее образование:

1. Абрамова Анастасия

2. Бакайкина Софья

3. Баклашов Дмитрий

4. Будаков Даниил

5. Вахонина Алина

6. Власова Дарья

7. Воробьев Максим

8. Галич Владислав

9. Гиреева Светлана

10. Жихорев Алексей

11. Игошин Дмитрий

12. Интяпин Денис

13. Кабаев Владислав

14. Качкин Серафим

mailto:info@scl3.edusarov.ru


15.

16.

17.

18.

19.

20.

21 .

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35,

36,

37,

38

39

40

41

42

43

44

45

Клюева Оксана 

Козекаева Вера 

Коновалов Иван 

Корякина Анастасия 

Кравченко Роман 

Красильникова Ксения 

Ларионов Никита 

Левкина Алина 

Лосева Снежана 

Майорова Анастасия 

Насекина Мария 

Настагунина Алена 

Ниточкин Всеволод 

Нудикова Валерия 

Патрогин Вадим 

Порушенкова Алена 

Прохоров Игорь 

Романов Алексей 

Рындина Валерия 

Рябова Александра 

Сакадынец Алена 

Соваренко Дарья 

Субботина Валентина 

Сюндюкова Екатерина 

Телегин Виталий 

Тишкина Марина 

Ухабов-Богославский Глеб 

Шадрина Ксения 

Шарыгина Анна 

Шестов Владислав 

Шибалина Юлия 

Шляпугина Эльвира 

Щастная Алина 

Ястребова Елена



2. Довести содержание настоящего приказа до сведения родителей (законных

представителей).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Жиганова С.А.


